臺北市北投區湖山里鄰工作會報 會議紀錄

一、 時間：110年 3月 30日（星期二）19時 0分

二、 地點：湖山里辦公處（湖山路一段48-2號）

三、 主持人：李里長秋霞    紀錄：湯里幹事凱傑

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：陳視導永文

六、參加人員簽到表：

鄰

長

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

鄰

別
簽 名

1 張文生 2 張金城 3 周瑞松

4 余瑋琳 5 曾春勇 6 (請假)

7 薛蔚成 8 郭心玲 9 (請假)

10 (請假) 11 曹洪美佐 12 張清水

13 何金雄 14 (請假) 15 許世民

16 (請假) 17 吳國傳 18 張文慶

區級單位簽到表

單 位職 稱簽 到
北投區公所 視導 陳永文

北投戶所 戶籍員 張維仁

   公園派出所 副所長 姜勝芳

清潔隊 領班 余瑋琳

陽管處 課員 林盛華

陽明山消防分隊 隊員 羅佳璋

民意代表簽到表

單 位職 稱簽 到

立法委員吳思瑤 主任 杜耀楠

  立法委員何志偉
  市議員鐘佩玲 李世皓

   市議員侯漢廷 主任 賴宥全

   市議員楊靜宇 助理 莊盛嵐

市議員汪志冰 總幹事 陳桂炎

市議員陳重文       助理 潘湘羚

市議員張思綱        主任 洪新享

七、區級單位工作報告：

單 位工 作 報 告 摘 要備     註

北投戶所 自然人憑證、戶籍謄本申請方式宣導

清潔隊光明分
隊

宣導資源回收相關事項。

八、宣導事項：如書面資料

九、討論事項：

【案由一】請討論110年里鄰建設經費使用計畫:
110 年度里鄰建設經費:30 萬

項次 辦理項目及內容 預算

1 維護費 19000

2
志工餐點及交通補貼代金 12000

3
環保參訪 20000

4
中秋節活動 83000

5
重陽節活動 76000

6
路面修繕工程 50000

7
社區綠美化工程 40000

合計  300,000元

決議：照案通過。

【案由二】110年度睦鄰互助聯誼活動經費（6萬元）運用事宜，提請討論。

決議：照案通過；同意由里辦公處規畫執行辦理。

【案由三】110年度鄰長自強活動經費運用事宜，提請討論。

決議：照案通過；同意由里辦公處規劃執行辦理。

十、臨時動議：
案由:討論109回饋經費變更一案
原編列 環保宣導品  一式 76000元
       維修費      一式 20000元
變更為 更換滅火器  一式 96000元
決議：照案通過；同意由里辦公處規劃執行辦理。

十一、主席結論：感謝鄰長與各機關代表與會，如對里內事務有任何

建議，歡迎各位隨時向里辦公處反映，謝謝。

十二、散會： 20時 30分。